REPUBLIKA E SHGIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

DREJTORI I PERGIITHSHEM
N 24 Prot ’ Tirané, mé_05._od.2023
NJOFTIM
PER VEND PUNE

SPECIALIST | SEKTORIT TE REGJISTRIT TE NXENESVE NE ARSIMIN PARAUNIVERSITAR, NE DREJTORINE E
SHERBIMEVE ARSIMORE, PRANE QENDRES SE SHERBIMEVE ARSIMORE

N& mbéishtetje 2 ligjit nr. 7964, dat? 12,071 995, "Kodi i Punés i Republikss s& Shaipsriss” 16 ndryshuar, t6 Vendimit t5 K&shille i Minfstrave nr, 1013, dat 10.12.2010,
"Pér keijmin e Agjencisé Kembétare (& Provimevs", | ndryshuar dhe t& Urdhrit i Kryeministit nr.146, dat 28.00.2018, *Pér miratimin e struklurés dhe & organikes sé
Agjenciss Kambalare 1 Provimeve”, j ndiyshuas, Qendra e Shemimeve Arsimore njofton shpallien'e vendit {8 ird t5 punas:

1. N& pozicionin specializfit né Sekfosin ¢ Regjiskits Nuangsve né Arsimin Parauniversiter né Drejéaring & Shamimeve Arsimore. AlfAjo punon nén drejtimin Drejtorit
¥ Drejiorisé dhe Drejtoritte Pérgjithshém QSHA-s3, sl pjesés ekipeve 13 punés branda insfitucionit dhe bashkgpunon me pleséiarét e fiord &5 stafit Pérmyjagissits
@ pozicionit prshiing njg gamé t& gjers 18 cashijewe 1 cilesisé né fushén e vierdsimit 5 ariieve, t& pranimit né shkofiat e larta dhe & provimeve.

2. Kusifikimet, aftesits dhe sksperienca & kerkohet pir k& vend pune jang:

Diplom& universitare.

Tt kete njohuri dhe aftEs? b5 mira komunimi g njé nga gjuhét e BE.

Té puncje vazhdimisht p&r zgjerimin e Mjohurive shikencere, profesionale dhe menaxheriale né mnyré té dokimentuar:
Té ket# njohje t8 mire 12 legjislaciontt stsimor stigiptar dhe polifkave 1 vierésimeve arsimore dhe & strategjive & zbatimit (& kétyre poliikave.
T& kete njohuri mbi shikeimin akadenmik,

T& kete aRGst t2 t2 degjuanit, 1& shirmit dhe 1 folurit ng ményre efikase.

Te kel aftési né pardorimin e programeye baze kompjuterike.

Tekete afitsi né pérdorimin né misyre efkase # dhénave informatike.

Té ket® aftts] pért8 punar ng ekip dhie PEr t rnamé migiativa.

Te ket afiési pér & punuar nén presion dhe me afate t8 ngushia kohore.

T8 ketd aftdsi té njeké che menaxfiojé disa detyra né i njsjtén kehé,

T& tregojé pérkushtim ndaj misionit dhe qellimeve 5 Qendrés 56 Shérbimeve Asimare..

A N N Y

Paga pér pozicionin éshie né katagaring IV-a,

3. Paranifa e dokurnenteve; Kandidafi dubet 1 paranesé brenda datés 20.01 2023 né sekretaring e Qendrés 58 Shérhimove Arsimore, me adresg, QSHA, Bulevardi Zhan
DPArk v, 23, Trang, Tel: +355 4 2415257, katn " IS g i 8, fotokopje 1 noterizuar 15 diplomes dhe listés sa nofave, iokokopje 168 lbrezss sé
punés, fotokopke B certifkatave t& kualifikimit, déshmive & gj & huaj £ juterit, véristimin e gjendj givagsore, raportin mijskesor PEr aftising né pung, t&

Bulevardi Zhan D'Ark, Nr. 23, Tirané Web site: waww.qsha.gov.al

E-mail: aurora.baliu@asha.gov. al

Fage 1ngai




